
 

 

 
  

35 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/15-16 

13.prosinec 2015 

Je uzavřeno druhé kolo základní části v kategorii mužů. To následující kolo už nám řekne, kdo vyzve šestnáct 
nasazených družstev, která doposud nehrála. Protože se nezadržitelně blíží Vánoce a Nový rok, tak Vám všem přeji 
příjemné prožití vánočních svátků a spokojené prožití toho následujícího roku.  

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde jsou oznámeny i nahlášené termíny utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).   

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Druhé kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Sokol Duchcov A - Sokol Spořice 12:0 (25:7) 6:0 (14:2) 6:0 (11:5) 

 2 Glav.Czech Teplice - TJ Lomnice A   7:5 (18,5:13,5) 6:0 (11,5:4,5) 1:5 (7:9) 

 3 Hvězda Trnovany B - Loko Ústí n.L. B 10:2 (20:12) 5:1 (11,5:4,5) 5:1 (8,5:7,5) 

 4 VTŽ Chomutov - TJ Lomnice C 9:3 (20,5:11,5) 4:2 (10:6) 5:1 (10,5:5,5) 

 5 Hvězda Trnovany A - SKK Podbořany 10:2 (19:13) 5:1 (9:7) 5:1 (10:6) 

 6 Loko Ústí n.L. A - Sokol Duchcov B 7:5 (17,5:14,5) 3:3 (9,5:6,5) 4:2 (8:8) 

 7 KK Konstruktiva A - Meteor Praha 9:3 (16:16) 6:0 (11,5:4,5) 3:3 (4,5:11,5) 

 8 Loko Trutnov - SKK Jičín B 4:8 (13:19) 1:5 (6:10) 3:3 (7:9) 

 9 SKK Hořice - TJ Č.Kostelec C 10:2 (22:10) 4:2 (10:6) 6:0 (12:4) 

 10 Sokol Tehovec - KK Kosmonosy B 6:6 (17,5:14,5) 5:1 (9,5:6,5) 1:5 (8:8) 

 11 KK Kosmonosy A - Admira Kobylisy 6:6 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 1:5 (6,5:9,5) 

 12 Jiří Poděbrady - KK Konstruktiva B 3:9 (13,5:18,5) 1:5 (6:10) 2:4 (7,5:8,5) 

 13 SKK Náchod - TJ Č.Kostelec B 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (12,5:3,5) 1:5 (6:10) 

 14 SKPK Hr.Králové - SKK Vrchlabí B 10:2 (21:11) 5:1 (11:5) 5:1 (10:6) 

 15 Dynamo Liberec - SKK Vrchlabí C 11:1 (23,5:8,5) 5:1 (10,5:5,5) 6:0 (13:3) 

 16 SK Žižkov Praha - Sokol Rudná 10:2 (16,5:15,5) 5:1 (9:7) 5:1 (7,5:8,5) 

 17 Jiskra N.Bystřice A - TJ Nová Včelnice 5:7 (17,5:14,5) 4:2 (9,5:6,5) 1:5 (8:8) 

 18 Lokomotiva Tábor A - KK Český Krumlov 9:3 (22,5:9,5) 6:0 (11,5:4,5) 3:3 (11:5) 

 19 CB Dobřany - Škoda VS Plzeň B 8:4 (19,5:12,5) 4:2 (10:6) 4:2 (9,5:6,5) 

 20 Sokol Chotoviny - Lokomotiva Tábor B 6:6 (14,5:17,5) 5:1 (8:8) 1:5 (6,5:9,5) 

 21 Sokol Kdyně A - Kuželky Holýšov A 8:4 (18,5:13,5) 4:2 (8,5:7,5) 4:2 (10:6) 

 22 Škoda Plzeň VS A - Sokol Kdyně B 1:11 (12,5:19,5) 1:5 (6,5:9,5) 0:6 (6:10) 

 23 Slovan Rosice A - TJ Nové Město A 10:2 (21,5:10,5) 6:0 (14:2)  4:2 (7,5:8,5) 

 24 KK MS Brno B - Jiskra Ústí n.O.-Hylváty 1:11 (13:19) 0:6 (5:11) 1:5 (8:8) 

 25 Sn Kamenice n.L. A - SKK Přelouč 6:6 (19:13) 1:5 (7:9) 5:1 (12:4) 



     

 

36 

 

 26 KK Blansko - TJ Nové Město B 6:6 (18:14) 1:5 (7:9) 5:1 (11:5) 

 27 Loko Č.Třebová - Réna Ivančice 10:2 (20,5:11,5) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (10:6) 

 28 Sokol Husovice B - Slovan Rosice B 11:1 (26,5:5,5) 5:1 (12,5:3,5) 6:0 (14:2) 

 29 Spartak Přerov A - KC Zlín B 7:5 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 2:4 (6,5:9,5) 

 30 Sokol Bohumín A - Zbrojovka Vsetín 2:10 (12:20) 1:5 (6:10) 1:5 (6:10) 

 31 SKK Ostrava - Sokol Bohumín B 6:6 (18:14) 5:1 (12:4) 1:5 (6:10) 

 32 Spartak Přerov B - KC Zlín A 4:8 (10:22) 0:6 (1:15) 4:2 (9:7) 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL DUCHCOV A 4268 12,0 : 0,0 3874 SOKOL SPO ŘICE 
       25,0 : 7,0       

 SOKOL DUCHCOV A 2251 6,0 : 0,0 1929 SOKOL SPO ŘICE 
       14,0 : 2,0       

 Pecha Josef 112 130 147 150 539 3,0 : 1,0 507 133 126 110 138 Lukšík Ml. Oldřich 

 Karel Valeš 135 135 134 150 554 4,0 : 0,0 442 125 96 102 119 Hnízdil František 

 Klaus Michael 147 152 155 157 611 4,0 : 0,0 464 132 106 106 120 Kordulík Václav 

 Dobiáš František 127 144 139 137 547 3,0 : 1,0 516 122 132 124 138 Polcar Milan 

 Rozhodčí M.Hilzensauer          

 SOKOL SPOŘICE 1945 0,0 : 6,0 2017 SOKOL DUCHCOV A 
       5,0 : 11,0       

 Polcar Milan 118 118 124 131 491 1,0 : 3,0 529 137 122 120 150 Ransdorf Zdeněk 

 Kordulík Václav 114 124 124 118 480 1,0 : 3,0 506 122 126 147 111 Klaus Michael 

 Hnízdil František 133 127 114 114 488 2,0 : 2,0 492 124 132 122 114 Pecha Josef 

 Lukšík Oldřich Ml. 117 136 111 122 486 1,0 : 3,0 490 130 129 112 119 Semelka Jiří 

 Rozhodčí: Wetzler Jiří          

 GLAVERBEL CZECH TEPLICE 4036 7,0 : 5,0 3999 TJ LOMN ICE A 
       18,0 : 14,0       

 GLAVERBEL CZECH TEPLICE 2093 6,0 : 0,0 2017 TJ LOMN ICE A 
       11,0 : 5,0       

 Březina Rudolf 135 123 136 131 525 3,0 : 1,0 497 119 131 125 122 Veselý Václav 

 Jiřinský Josef 135 132 120 130 517 3,0 : 1,0 486 117 122 128 119 Urban Vladislav 

 Rozehnal Bohumil 139 128 129 131 527 3,0 : 1,0 515 129 124 130 132 Knespl Miroslav 

 Hnilica Milan 134 129 130 131 524 2,0 : 2,0 519 133 126 130 130 Kožíšek Lukáš 

 Rozhodčí Eduard Skála          

 TJ LOMNICE A 1982 5,0 : 1,0 1943 GLAVERBEL CZECH TE PLICE 
       9,0 : 7,0       

 Knespl  Miroslav 135 119 124 139 517 3,0 : 1,0 476 111 120 138 107 Březina Rudolf 

 Kožíšek Lukáš 95 153 140 148 536 3,0 : 1,0 485 127 105 128 125 Hnilica Milan  

 Veselý Václav 120 103 109 113 445 0,0 : 4,0 527 126 143 119 139 Jiřinský Josef 

 Urban Vladislav 127 122 115 120 484 3,0 : 1,0 455 125 113 120 97 Rozehnal Bohumil 

 Rozhodčí: Kožíšková Zuzana          



     

 

37 

 

 HVĚZDA TRNOVANY B 4339 10,0 : 2,0 4159 LOKOMOTIVA ÚSTÍ  N.L. B 
       20,0 : 12,0       

 HVĚZDA TRNOVANY B 2234 5,0 : 1,0 2056 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N.L. B 
       11,5 : 4,5       

 Náhlovský Miroslav 137 150 149 138 574 4,0 : 0,0 500 126 138 107 129 Matoušek Josef 

 Kandl Radek 148 142 129 140 559 3,0 : 1,0 520 121 143 129 127 Vlk Milan 

 Šimáček Josef 132 120 137 133 522 1,5 : 2,5 544 133 125 140 146 Rohlena Josef 

 Kubita  Vratislav 139 153 127 160 579 3,0 : 1,0 492 122 132 110 128 Sottner Karel 

 Rozhodčí  Kubita V.          

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N.L. B 2103 1,0 : 5,0 2105 HV ĚZDA TRNOVANY B  
       7,5 : 8,5        

 Rohlena Josef 147 136 134 142 559 2,0 : 2,0 569 147 124 153 145 Kandl Radek  

 Wedlich Miroslav 131 138 151 137 557 3,0 : 1,0 515 131 119 126 139 Náhlovský Miroslav  

 Matoušek Josef 139 115 129 123 506 1,5 : 2,5 516 129 129 124 134 Bergerhof Martin  

 Sottner Karel 133 105 105 138 481 1,0 : 3,0 505 117 128 121 139 Kubita Vratislav  

 Rozhodčí: K. Sottner           

 VTŽ CHOMUTOV 4158 9,0 : 3,0 3962 TJ LOMNICE C 
       20,5 : 11,5       

 VTŽ CHOMUTOV 2049 4,0 : 2,0 1974 TJ LOMNICE C 
       10,0 : 6,0       

 Rada Stanislav 136 138 134 121 529 2,0 : 2,0 540 140 127 131 142 Guba  Jiří 

 Filo Arnošt 127 111 116 128 482 3,0 : 1,0 480 123 127 107 123 Volf Josef 

 Šmíd Stanislav Ml. 143 127 138 152 560 3,0 : 1,0 469 111 139 123 96 Lidmila Petr 

 Šmíd Ondřej 132 118 117 111 478 2,0 : 2,0 485 122 123 112 128 Kupčík Albert 

 Rozhodčí Stanislav Šmíd          

 TJ LOMNICE C 1988 1,0 : 5,0 2109 VTŽ CHOMUTOV 
       5,5 : 10,5       

 Josef Volf 115 133 120 115 483 2,0 : 2,0 520 150 141 118 111 Rada Stanislav 

 Petr Lidmila 126 125 109 118 478 0,5 : 3,5 528 134 118 125 151 Suchomel Robert 

 Roman Opitz 122 135 129 138 524 1,0 : 3,0 562 154 143 132 133 Šmíd Stanislav 

 Albert Kupčík 140 109 117 137 503 2,0 : 2,0 499 129 133 112 125 Šmíd Ondřej 

 Rozhodčí: Guba Jiří          

 HVĚZDA TRNOVANY A 4476 10,0 : 2,0 4314 SKK PODBO ŘANY 
       19,0 : 13,0       

 HVĚZDA TRNOVANY A 2234 5,0 : 1,0 2115 SKK PODBO ŘANY 
       9,0 : 7,0       

 Stránský Milan 144 133 129 152 558 2,0 : 2,0 532 127 142 145 118 Hofmann Rudolf 

 Voráček Roman 129 141 128 133 531 0,0 : 4,0 563 139 136 147 141 Šána Vladimír 

 Zemánek Jiří 173 139 151 150 613 4,0 : 0,0 495 142 140 92 121 Richtárech Petr 

 Jedlička Pavel 137 136 132 127 532 3,0 : 1,0 525 150 120 132 123 Wagner Jaroslav 

 Rozhodčí Strachoň Josef          



     

 

38 

 

 SKK PODBOŘANY A 2199 1,0 : 5,0 2242 HVĚZDA TRNOVANY 
       6,0 : 10,0       

 Šána Vladimír 138 146 133 156 573 4,0 : 0,0 504 122 128 125 129 Jedlička Pavel 

 Wagner Jaroslav 125 132 131 148 536 1,0 : 3,0 565 130 141 144 150 Zemánek Jiří 

 Richtárech Petr 168 140 125 125 558 1,0 : 3,0 578 140 132 149 157 Koubek Michal 

 Hofmann Rudolf 131 131 127 143 532 0,0 : 4,0 595 144 143 150 158 Šnejdar Miroslav 

 Rozhodčí: Kučera Karel          

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N.L. A  4272 7,0 : 5,0 4249 SOKOL D UCHCOV B 
       17,5 : 14,5       

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N.L. A  2173 3,0 : 3,0 2182 SOKOL D UCHCOV B 
       9,5 : 6,5       

 Grejtovský Milan 159 149 144 113 565 2,5 : 1,5 580 139 143 149 149 Šporer Pavel 

 Zahálka Martin 116 155 152 136 559 2,0 : 2,0 573 143 151 144 135 Civín Miloš 

 Bělíček Milan 138 128 133 131 530 3,0 : 1,0 530 125 156 120 129 Hilzensauer Miroslav 

 Šípek Jiří 133 121 116 149 519 2,0 : 2,0 499 133 120 130 116 Dařílek Dalibor 

 Rozhodčí Strachoň Josef          

 SOKOL DUCHCOV B 2067 2,0 : 4,0 2099 LOKOMOTIVA ÚSTÍ  N.L. A 
       8,0 : 8,0       

 Civín Miloš 122 131 152 147 552 3,0 : 1,0 487 119 108 117 143 Zahálka Martin 

 Kopecký František 116 119 129 143 507 2,0 : 2,0 556 134 127 151 144 Grejtovský Milan 

 Dařílek Dalibor 122 126 114 111 473 0,0 : 4,0 564 136 156 132 140 Bělíček Milan 

 Šporer Pavel 133 141 139 122 535 3,0 : 1,0 492 126 123 119 124 Šípek Jiří 

 Rozhodčí: Hilzensauer Miroslav          

 KK KONSTRUKTIVA A 4290 9,0 : 3,0 4121 METEOR PRAHA 
       16,0 : 16,0       

 KK KONSTRUKTIVA A 2190 6,0 : 0,0 2056 METEOR PRAHA 
       11,5 : 4,5       

 Barchánek Jan 150 142 133 131 556 3,0 : 1,0 512 123 122 148 119 Svačina Josef 

 Machala Tibor 129 134 152 133 548 2,5 : 1,5 530 120 139 142 129 Plachý Pavel 

 Kohlíček Pavel 163 126 134 133 556 3,0 : 1,0 520 127 137 125 131 Zahrádka Ladislav 

 Vesecký Stanislav 118 129 140 143 530 3,0 : 1,0 494 121 129 119 125 Boháč Zdeněk 

 Rozhodčí Kohlíček Pavel          

 METEOR PRAHA 2065 3,0 : 3,0 2100 KK KONSTRUKTIVA A 
       11,5 : 4,5       

 Svačina Josef 137 141 144 121 543 2,5 : 1,5 541 130 144 132 135 Kohlíček Pavel 

 Boháč Zdeněk 126 130 131 132 519 4,0 : 0,0 498 126 129 126 117 Vesecký Stanislav 

 Plachý Pavel 111 104 109 131 455 1,0 : 3,0 564 125 140 158 141 Machala Tibor 

 Zahrádka Ladislav 130 134 151 133 548 4,0 : 0,0 497 131 128 110 128 Šnejdar Miroslav 
 Střídání: Šostý Miroslav za Plachý Pavel - Meteor Praha - 53.hod  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

39 

 

 LOKOMOTIVA TRUTNOV 4434 4,0 : 8,0 4436 SKK JI ČÍN B 
       13,0 : 19,0       

 LOKOMOTIVA TRUTNOV 2188 1,0 : 5,0 2218 SKK JI ČÍN B 
       6,0 : 10,0       

 Kotek Petr 132 143 123 133 531 1,0 : 3,0 535 134 137 124 140 Louda Pavel 

 Plšek Marek 125 139 153 138 555 2,0 : 2,0 571 133 144 142 152 Řehák Vladimír 

 Holý Petr 143 140 155 144 582 3,0 : 1,0 555 138 131 145 141 Pavlata Vladimír 

 Babka Zdeněk 136 135 116 133 520 0,0 : 4,0 557 139 140 138 140 Kříž Jaroslav 

 Rozhodčí Miloš Veigl          

 SKK JIČÍN B 2218 3,0 : 3,0 2246 LOKOMOTIVA TRUTNOV 
       9,0 : 7,0       

 Mazáček Martin 150 138 113 160 561 2,0 : 2,0 559 144 144 150 121 Plšek Marek 

 Louda Pavel 159 137 140 155 591 4,0 : 0,0 541 145 128 127 141 Kužel Miroslav 

 Pavlata Tomáš 126 150 126 122 524 1,0 : 3,0 612 154 158 141 159 Holý Petr 

 Kříž Jaroslav 123 142 134 143 542 2,0 : 2,0 534 120 139 134 141 Babka Zdeněk 

 Rozhodčí: Pavlata Vladimír          

 SKK HOŘICE A 4419 10,0 : 2,0 4175 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C  
       22,0 : 10,0        

 SKK HOŘICE A 2259 4,0 : 2,0 2195 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C  
       10,0 : 6,0        

 Kosťál  Karel 109 121 151 136 517 1,0 : 3,0 557 141 145 130 141 Vodička Vladimír  

 Bartoníček Martin 164 145 156 145 610 4,0 : 0,0 532 125 138 134 135 Vaněk Petr  

 Tulka Vojtěch 136 153 152 123 564 2,0 : 2,0 571 158 140 134 139 Kincl Tomáš  

 Vondráček Ivan 150 146 134 138 568 3,0 : 1,0 535 128 119 163 125 Mrkos Matěj  
 Střídání: Bouda Daniel za Kincl Tomáš - TJ Červený Kostelec C - 61.hod   

 Rozhodčí Vondráček Ivan           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 1980 0,0 : 6,0 2160 SKK HO ŘICE 
       4,0 : 12,0       

 Vodička Vladimír 133 125 122 125 505 1,0 : 3,0 544 132 134 155 123 Ruml Dominik 

 Kincl Tomáš 124 115 121 128 488 1,0 : 3,0 512 131 126 136 119 Šmída Václav 

 Vaněk Petr 108 128 146 108 490 2,0 : 2,0 521 151 111 119 140 Vondráček Ivan 

 Mrkos Matěj 130 104 133 130 497 0,0 : 4,0 583 141 143 166 133 Hažva Martin 
 Střídání: Bouda Daniel za Vaněk Petr - TJ Červený Kostelec C - 61.hod  

 Rozhodčí: Janko Lukáš          



     

 

40 

 

 SOKOL TEHOVEC 4311 6,0 : 6,0 4275 KK KOSMONOSY B 
       17,5 : 14,5       

 SOKOL TEHOVEC 2227 5,0 : 1,0 2134 KK KOSMONOSY B 
       9,5 : 6,5       

 Šťastný Jiří 143 159 147 117 566 2,0 : 2,0 574 151 155 134 134 Náhlovský Marek 

 Šmidlík Jakub 137 132 149 148 566 2,5 : 1,5 537 111 133 156 137 Fabián Jaromír 

 Seidl Petr 145 119 142 134 540 3,0 : 1,0 500 136 132 116 116 Eliáš Michal 

 Hrouda Martin 152 122 146 135 555 2,0 : 2,0 523 136 121 128 138 Tajč Radek 
 Střídání: Jaroslav Procházka za Jakub Šmidlík - Sokol Tehovec - 61.hod  

 Střídání: Ondřej Troják za Michal Eliáš - KK Kosmonosy B - 61.hod  

 Rozhodčí Petr Šmidlík          

 KK KOSMONOSY B 2141 5,0 : 1,0 2084 SOKOL TEHOVEC 
       8,0 : 8,0       

 Fabián Jaromír 130 133 134 127 524 0,0 : 4,0 553 137 145 137 134 Šťastný Jiří 

 Náhlovský Marek 130 143 130 147 550 2,0 : 2,0 524 131 132 130 131 Procházka Jaroslav 

 Tajč Radek 130 130 148 135 543 3,0 : 1,0 496 129 124 108 135 Šmidlík Petr 

 Eliáš Michal 129 132 127 136 524 3,0 : 1,0 511 130 139 127 115 Seidl Petr 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 KK KOSMONOSY A 4041 6,0 : 6,0 3933 SOKOL KOBYLISY 
       16,5 : 15,5       

 KK KOSMONOSY A 2189 5,0 : 1,0 1977 SOKOL KOBYLISY 
       10,0 : 6,0       

 Beneš Luboš 148 135 138 160 581 4,0 : 0,0 476 121 101 125 129 Fůra Zdeněk 

 Řípa Věroslav 154 128 115 149 546 2,0 : 2,0 480 120 124 131 105 Kliment Michal 

 Vondráček Jiří 146 128 135 139 548 3,0 : 1,0 492 121 120 133 118 Císař Josef 

 Říha Pavel 139 131 126 118 514 1,0 : 3,0 529 131 135 142 121 Vojtíšek Vojtěch 

 Rozhodčí Tajč Vladislav          

 ADMIRA KOBYLISY 1956 5,0 : 1,0 1852 KK KOSMONOSY A 
       9,5 : 6,5       

 Kliment Michal 107 131 113 139 490 2,5 : 1,5 470 134 113 102 121 Vondráček Jiří 

 Krčma Jaroslav 123 108 118 113 462 0,0 : 4,0 495 126 123 111 135 Řípa Věroslav 

 Vojtíšek Vojtěch 122 131 114 123 490 3,0 : 1,0 453 124 106 114 109 Doškář Jaroslav 

 Kováč Marian 123 131 131 129 514 4,0 : 0,0 434 101 114 110 109 Novák Petr 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          



     

 

41 

 

 JIŘÍ PODĚBRADY  4176 3,0 : 9,0 4347 KK KONSTRUKTIVA B 
       13,5 : 18,5       

 JIŘÍ PODĚBRADY  2055 1,0 : 5,0 2149 KK KONSTRUKTIVA B 
       6,0 : 10,0       

 Nožička Ladislav 121 136 128 149 534 1,0 : 3,0 582 146 132 160 144 Vymazal Pavel 

 Jírovec Vít 130 139 117 122 508 2,0 : 2,0 512 143 133 126 110 Hybš Karel  

 Miláček Jiří ml 131 130 120 138 519 2,0 : 2,0 516 130 141 132 113 Pleticha Jaroslav 

 Anděl Václav st. 134 122 122 116 494 1,0 : 3,0 539 144 137 150 108 Hlava Jakub 

 Rozhodčí Miláček Jiří ml.          

 KK KONSTRUKTIVA B 2198 4,0 : 2,0 2121 JI ŘÍ PODĚBRADY 
       8,5 : 7,5       

 Pleticha Jaroslav 157 121 134 133 545 3,0 : 1,0 512 122 127 130 133 Štich Lukáš 

 Hybš Karel 138 130 151 131 550 3,0 : 1,0 524 145 124 123 132 Nožička Ladislav 

 Vymazal Pavel 135 141 134 137 547 1,0 : 3,0 530 140 137 117 136 Čech Svatopluk 

 Borkovec Jaroslav 128 131 139 158 556 1,5 : 2,5 555 158 140 115 142 Kazda Jaroslav 

 Rozhodčí: Novotný Jiří          

 SKK NÁCHOD 4291 7,0 : 5,0 4164 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 
       18,5 : 13,5       

 SKK NÁCHOD 2245 6,0 : 0,0 2113 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 
       12,5 : 3,5       

 Daniel Balcar 139 147 144 135 565 3,0 : 1,0 545 129 131 144 141 Michal Vlček 

 Aleš Tichý 163 151 149 124 587 3,0 : 1,0 552 139 142 135 136 Jindřich Kašpar 

 Tomáš Adamů 147 125 157 131 560 4,0 : 0,0 491 122 121 116 132 František Adamů 

 Jan Adamů 128 141 119 145 533 2,5 : 1,5 525 123 138 141 123 Jakub Wenzel 
 Střídání: Linhart Petr za Wenzel Jakub - TJ Červený Kostelec B - 32.hod  

 Rozhodčí ved.družstev          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2051 5,0 : 1,0 2046 SKK NÁCHOD 
       10,0 : 6,0       

 Chráska Dalibor 122 153 134 117 526 2,0 : 2,0 496 125 133 113 125 Adamů Tomáš 

 Adamů František 133 130 141 133 537 3,0 : 1,0 527 139 134 125 129 Jirout Tomáš 

 Linhart Petr 129 127 107 130 493 3,0 : 1,0 505 117 103 124 161 Adamů Jan 

 Kašpar Jindřich 133 132 110 120 495 2,0 : 2,0 518 133 128 126 131 Balcar Daniel 

 Rozhodčí: Janko Lukáš          

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 4421 10,0 : 2,0 4285 SKK VRCHLA BÍ B 
       21,0 : 11,0       

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 2151 5,0 : 1,0 2065 SKK VRCHLAB Í B 
       11,0 : 5,0       

 Ivan Filip 123 150 153 123 549 3,0 : 1,0 525 106 146 120 153 Kynčl Petr 

 Vaníček Jiří 132 126 141 111 510 2,0 : 2,0 500 121 119 137 123 Šťastník Vladimír 

 Holý Martin 143 147 123 146 559 4,0 : 0,0 496 127 112 134 123 Lux Jaroslav 

 Němeček Jaroslav 136 132 133 132 533 2,0 : 2,0 544 143 116 152 133 Maršík Pavel 

 Rozhodčí Víšek Petr          



     

 

42 

 

 SKK VRCHLABÍ B 2220 1,0 : 5,0 2270 SKPK HRADEC KRÁL OVÉ 
       6,0 : 10,0       

 Kynčl Petr 142 143 192 114 591 1,0 : 3,0 608 159 144 156 149 Filip Ivan 

 Maršík Martin 124 140 149 121 534 1,0 : 3,0 558 128 139 154 137 Vaníček Jiří 

 Maršík Pavel 131 143 151 144 569 3,0 : 1,0 562 137 129 133 163 Němeček Jaroslav 

 Šťastník Vladimír 127 146 126 127 526 1,0 : 3,0 542 150 129 127 136 Holý Martin 
 Střídání: Jaroslav Lux za Pavel Maršík - SKK Vrchlabí B - 31.hod  

 Rozhodčí: Pavel Maršík          

 DYNAMO LIBEREC 4661 11,0 : 1,0 4266 SKK VRCHLABÍ C 
       23,5 : 8,5       

 DYNAMO LIBEREC 2168 5,0 : 1,0 2078 SKK VRCHLABÍ C 
       10,5 : 5,5       

 Wajsar Ladislav St.  146 164 137 142 589 4,0 : 0,0 522 136 133 118 135 Trýzna Lukáš  

 Plaňanský Agaton  127 135 128 135 525 2,5 : 1,5 517 135 141 128 113 Trýzna Roman  

 Wajsar Ladislav Ml.  147 123 115 125 510 2,0 : 2,0 514 122 120 129 143 Cerman Vladimír  

 Jireš Lukáš  141 142 121 140 544 2,0 : 2,0 525 145 123 138 119 Stránský Štěpán  
 Střídání: Josef Zejda za Lukáš Jireš - Dynamo Liberec - 61.hod  

 Rozhodčí Roman Žežulka          

 SKK VRCHLABÍ C 2188 0,0 : 6,0 2493 DYNAMO LIBEREC 
       3,0 : 13,0       

 Trýzna Lukáš 130 139 146 114 529 0,0 : 4,0 649 143 194 143 169 Pecina Vojtěch  

 Stránský Štěpán 110 142 121 147 520 2,0 : 2,0 572 131 164 118 159 Žežulka Roman  

 Votoček Ondřej 140 152 150 173 615 0,5 : 3,5 659 173 155 162 169 Zejda Josef 

 Mejznar Miroslav 125 128 142 129 524 0,5 : 3,5 613 145 142 156 170 Pecina Zdeněk 
 Střídání: Limberský Tomáš  za Mejznar Miroslav - SKK Vrchlabí C - 61.hod  

 Rozhodčí: Trýzna Roman           

 SK ŽIŽKOV PRAHA 4193 10,0 : 2,0 3924 SOKOL RUDNÁ 
       16,5 : 15,5       

 SK ŽIŽKOV PRAHA 2147 5,0 : 1,0 1989 SOKOL RUDNÁ 
       9,0 : 7,0       

 Valo Jindřich 138 131 129 136 534 1,0 : 3,0 534 120 133 141 140 Kasal Pavel 

 Veverka Petr 112 113 152 143 520 2,0 : 2,0 497 124 104 133 136 Keller Tomáš 

 Zetek Jiří  171 127 124 137 559 3,0 : 1,0 493 126 128 105 134 Machulka Radek 

 Kocmich Luboš 145 151 124 114 534 3,0 : 1,0 465 124 110 102 129 Kaščo Peter 
 Střídání: Beran Martin za Veverka Petr - SK Žižkov Praha - 61.hod  

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SOKOL RUDNÁ 1935 1,0 : 5,0 2046 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       8,5 : 7,5       

 Machulka Radek 128 127 143 128 526 3,5 : 0,5 494 114 128 124 128 Valo Jindřich 

 Kýhos Miloslav 109 111 110 116 446 2,0 : 2,0 478 105 106 124 143 Beran Martin 

 Keller Tomáš 122 122 148 110 502 2,0 : 2,0 519 151 124 113 131 Holub Pavel 

 Koščo Peter 115 129 116 101 461 1,0 : 3,0 555 144 138 126 147 Zetek Jiří 
 Střídání: Machulka Martin za Kýhos Miroslav - Sokol Rudná - 51.hod  



     

 

43 

 

 Rozhodčí: neuveden          

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4231 5,0 : 7,0 4158 TJ NOVÁ V ČELNICE 
       17,5 : 14,5       

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2115 4,0 : 2,0 2029 TJ NOVÁ V ČELNICE 
       9,5 : 6,5       

 Havlíček Jan 157 132 138 134 561 3,0 : 1,0 517 142 135 123 117 Pivko Kamil 

 Vrecko Martin 126 137 118 144 525 3,0 : 1,0 500 130 113 117 140 Lavička Lukáš 

 Pýcha Martin 138 131 123 103 495 2,0 : 2,0 499 122 120 142 115 Pivko Tibor 

 Běhoun Jaroslav 137 131 119 147 534 1,5 : 2,5 513 122 121 133 137 Tyšer Martin 

 Rozhodčí Běhoun Jaroslav          

 TJ NOVÁ VČELNICE 2129 5,0 : 1,0 2116 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 
       8,0 : 8,0       

 Domin Pavel 134 128 138 153 553 3,0 : 1,0 509 118 144 127 120 Běhoun Jaroslav 

 Tyšer Martin 134 126 119 121 500 0,0 : 4,0 555 143 145 128 139 Filakovský Martin 

 Lavička Lukáš 137 124 115 149 525 2,0 : 2,0 522 144 128 111 139 Loskot Karel 

 Pivko Tibor 134 133 137 147 551 3,0 : 1,0 530 135 116 128 151 Štěrba Jaroslav 
 Střídání: Havlíček Jan za Běhoun Jaroslav - TJ Nová Včelnice - 61.hod  

 Rozhodčí: Laciná D.          

 LOKOMOTIVA TÁBOR A 4282 9,0 : 3,0 4101 KK ČESKÝ KRUMLOV 
       22,5 : 9,5       

 LOKOMOTIVA TÁBOR A 2260 6,0 : 0,0 2054 KK ČESKÝ KRUMLOV 
       11,5 : 4,5       

 Jelínek Borek 133 129 138 126 526 2,0 : 2,0 508 129 144 116 119 Bečák Pavel 

 Kášek David 149 128 132 154 563 2,0 : 2,0 543 127 143 137 136 Zadák Jakub 

 Smažík Karel 142 147 161 139 589 4,0 : 0,0 507 115 126 126 140 Ferenčík František 

 Mihál Jaroslav 132 159 155 136 582 3,5 : 0,5 496 136 128 124 108 Kouba Martin 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KK ČESKÝ KRUMLOV 2047 3,0 : 3,0 2022 LOKOMOTIVA TÁBOR A  
       5,0 : 11,0       

 Doubek Libor 144 121 130 120 515 1,0 : 3,0 493 129 135 125 104 Jelínek Bořivoj 

 Bečák Pavel 134 121 133 120 508 1,0 : 3,0 534 139 141 135 119 Chval Petr 

 Ferenčík František 149 122 150 129 550 2,0 : 2,0 524 140 120 134 130 Dvořák Miroslav 

 Kouba Martin 113 123 119 119 474 1,0 : 3,0 471 123 123 106 119 Kášek David 
 Střídání: Takáč Ladislav za Kášek David - Lokomotiva Tábor A - 61.hod  

 Rozhodčí: Hanáková Ilona          



     

 

44 

 

 CB DOBŘANY 4350 8,0 : 4,0 4211 ŠKODA VS PLZE Ň B 
       19,5 : 12,5       

 CB DOBŘANY 2217 4,0 : 2,0 2165 ŠKODA VS PLZE Ň B 
       10,0 : 6,0       

 Šneberger Michal 146 138 141 145 570 3,0 : 1,0 548 132 125 137 154 Svoboda Petr 

 Koubský Jan 141 130 134 115 520 1,0 : 3,0 569 152 132 143 142 Vicher Milan 

 Fišer Josef 161 140 137 158 596 4,0 : 0,0 508 152 136 102 118 Vaník Jan 

 Provazník Martin 144 126 122 139 531 2,0 : 2,0 540 142 135 122 141 Jaroš Lukáš 

 Rozhodčí KNEŘ Radek          

 ŠKODA VS PLZEŇ B 2046 2,0 : 4,0 2133 CB DOBŘANY 
       6,5 : 9,5       

 Vaník Jan 114 132 111 138 495 0,0 : 4,0 584 144 150 157 133 Šneberger Michal 

 Jaroš Lukáš 133 113 121 122 489 1,0 : 3,0 500 133 130 121 116 Bek Milan 

 Svoboda Petr 122 151 125 146 544 3,0 : 1,0 534 141 108 144 141 Provazník Martin 

 Vicher Milan 126 135 130 127 518 2,5 : 1,5 515 127 133 130 125 Kneř Radek 

 Rozhodčí: Vrabec Milan          

 SOKOL CHOTOVINY 4214 6,0 : 6,0 4190 LOKOMOTIVA TÁBO R B 
       14,5 : 17,5       

 SOKOL CHOTOVINY 2057 5,0 : 1,0 1978 LOKOMOTIVA TÁBO R B 
       8,0 : 8,0       

 Fořter Jan 127 123 119 119 488 0,0 : 4,0 527 122 138 131 136 Kašpar Miroslav 

 Bartoň Jan 117 119 131 148 515 2,0 : 2,0 493 124 117 123 129 Pouznar Marcel 

 Bervida Luboš 120 126 132 148 526 3,0 : 1,0 491 117 130 123 121 Kučera Vladimír 

 Hein Zbyněk 147 120 136 125 528 3,0 : 1,0 467 132 108 112 115 Macháček Josef 

 Rozhodčí Hein Zbyněk          

 LOKOMOTIVA TÁBOR B 2212 5,0 : 1,0 2157 SOKOL CHOTOV INY  
       9,5 : 6,5        

 Kašpar Miroslav 121 133 158 126 538 3,0 : 1,0 507 116 123 122 146 Vacko Miroslav  

 Kučera Vladimír 152 147 159 131 589 3,5 : 0,5 545 131 141 142 131 Bartoň Jan  

 Zeman Zdeněk 143 131 151 137 562 3,0 : 1,0 530 144 132 126 128 Bervida Luboš  

 Pouznar Marcel 135 123 127 138 523 0,0 : 4,0 575 141 136 153 145 Hain Zbyněk  
 Střídání: Dan Aujezdský za Kašpar Miroslav - Lokomotiva Tábor B - 31.hod   

 Rozhodčí: neuveden           

 SOKOL KDYNĚ A 4282 8,0 : 4,0 4182 KUŽELKY HOLÝŠOV A 
       18,5 : 13,5       

 SOKOL KDYNĚ A 2149 4,0 : 2,0 2092 KUŽELKY HOLÝŠOV A 
       8,5 : 7,5       

 Kuželík Václav 133 128 129 134 524 2,0 : 2,0 525 131 135 136 123 Vdovec Josef 

 Kotal Michael 126 130 131 140 527 3,5 : 0,5 482 118 127 130 107 Myslík Jiří 

 Machálek David 147 165 145 137 594 2,0 : 2,0 546 141 117 132 156 Laksar Jan 

 Fidrant  Josef 116 140 128 120 504 1,0 : 3,0 539 131 138 139 131 Myslík Jan 

 Rozhodčí Machálek David          



     

 

45 

 

 KUŽELKY HOLÝŠOV A 2090 2,0 : 4,0 2133 SOKOL KDYN Ě A 
       6,0 : 10,0       

 Šlajer Stanislav 140 114 142 132 528 1,0 : 3,0 580 145 141 137 157 Kotal Michael 

 Hablovec Jaroslav 143 136 138 113 530 3,0 : 1,0 481 114 118 121 128 Kuželík Václav 

 Laksar Jan 144 137 131 131 543 2,0 : 2,0 539 148 133 131 127 Machálek David 

 Laksar Milan 129 116 116 128 489 0,0 : 4,0 533 130 130 133 140 Dvořák Jindřich 

 Rozhodčí: Šlajer Stanislav          

 ŠKODA VS PLZEŇ A 4080 1,0 :11,0 4269 SOKOL KDYN Ě B 
       12,5 : 19,5       

 ŠKODA VS PLZEŇ A 2030 1,0 : 5,0 2065 SOKOL KDYN Ě B 
       6,5 : 9,5       

 Kučera Oldřich 113 137 148 136 534 3,0 : 1,0 528 123 128 134 143 Kutil Jaroslav 

 Solfronk Jakub 118 115 139 121 493 1,0 : 3,0 520 133 126 136 125 Löffelmann Jaroslav 

 Findejs Milan 126 122 129 132 509 1,0 : 3,0 513 102 135 124 152 Götz Jiří 

 Šnajdr Josef 120 116 133 125 494 1,5 : 2,5 504 124 141 116 123 Lommer Jan 
 Střídání: Sachunský Petr za Kučera Oldřich - Škoda VS Plzeň A - 61.hod  

 Rozhodčí Majner Karel          

 SOKOL KDYNĚ B 2204 6,0 : 0,0 2050 ŠKODA VS PLZE Ň A  
       10,0 : 6,0        

 Lommer Jan 122 143 149 141 555 3,0 : 1,0 511 125 131 131 124 Findejs Milan  

 Löffelmann Jaroslav 132 145 141 126 544 3,0 : 1,0 502 129 128 128 117 Solfronk Jakub  

 Löffelmann Filip 123 130 154 149 556 2,0 : 2,0 530 122 152 131 125 Šnajdr Josef  

 Götz Jiří 142 129 137 141 549 2,0 : 2,0 507 122 110 132 143 Kučera Oldřich  
 Střídání: Jiří Götz za Kutil Jaroslav - Sokol Kdyně B - 61.hod   

 Rozhodčí: Jiří Götz           

 SLOVAN ROSICE A 4489 10,0 : 2,0 4243 TJ NOVÉ M ĚSTO N.MOR. A 
       21,5 : 10,5       

 SLOVAN ROSICE A 2334 6,0 : 0,0 2100 TJ NOVÉ M ĚSTO N.MOR. A 
       14,0 : 2,0       

 Axman Jiří 135 138 152 143 568 4,0 : 0,0 489 102 125 133 129 Šebek Josef 

 Zemek Jiří 153 156 139 157 605 4,0 : 0,0 500 103 132 144 121 Loučka Jiří 

 Matyáš Dalibor 131 150 153 147 581 3,0 : 1,0 559 135 136 133 155 Škoda Pavel 

 Hrdlička Michal 152 145 141 142 580 3,0 : 1,0 552 119 144 142 147 Topinka Zdeněk 

 Rozhodčí Vedoucí družstva          

 TJ NOVÉ MĚSTO N.M. A 2143 2,0 : 4,0 2155 SLOVAN ROSICE A 
       8,5 : 7,5       

 Šebek Josef 144 133 145 132 554 3,0 : 1,0 544 143 135 128 138 Zemek Jiří 

 Škoda Pavel 143 146 144 133 566 3,5 : 0,5 509 112 144 130 123 Axman Jiří 

 Topinka Zdeněk 146 140 121 128 535 0,5 : 3,5 581 147 144 144 146 Matyáš Dalibor 

 Loučka Jiří 119 121 125 123 488 1,5 : 2,5 521 121 139 142 119 Palko Adam 
 Střídání: Bartoš Vladimír za Lovíšek Jozef - TJ Nové Město n.M. A - 57.hod  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

46 

 

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO B 3967 1,0 :11,0 4165 JISKRA H YLVÁTY 
       13,0 : 19,0       

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO B 2005 0,0 : 6,0 2147 JISKRA H YLVÁTY 
       5,0 : 11,0       

 Zaťko Peter 104 134 128 123 489 0,0 : 4,0 555 143 139 136 137 Kaplan Zdeněk 

 Ustohal Karel 138 136 110 138 522 2,0 : 2,0 552 147 140 135 130 Stejskal Jakub 

 Šenkýř Radek 106 123 108 125 462 2,0 : 2,0 478 119 121 109 129 Pražák Tomáš 

 Hostinský Ivo 117 143 138 134 532 1,0 : 3,0 562 157 139 137 129 Januška Milan 

 Rozhodčí Čech Jiří          

 JISKRA HYLVÁTY 2018 5,0 : 1,0 1962 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO B 
       8,0 : 8,0       

 Pražák Tomáš 111 129 125 144 509 2,0 : 2,0 467 122 128 100 117 Zaťko Peter 

 Kaplan Zdeněk 129 134 142 108 513 4,0 : 0,0 474 107 128 126 113 Šenkýř Radek 

 Januška Milan 121 140 133 130 524 2,0 : 2,0 506 134 145 117 110 Dvořák Michael 

 Stejskal Jakub 120 120 114 118 472 0,0 : 4,0 515 133 125 121 136 Ustohal Karel 
 Střídání: Vencl Milan za Stejskal Jakub - Jiskra Hylváty - 91.hod  

 Rozhodčí: Vencl Milan          

 SLOVAN KAMENICE N.L. A 4378 6,0 : 6,0 4302 SKK P ŘELOUČ 
       19,0 : 13,0       

 SLOVAN KAMENICE N.L. A 2105 1,0 : 5,0 2148 SKK P ŘELOUČ 
       7,0 : 9,0       

 Dúška David 133 140 128 140 541 1,0 : 3,0 577 138 137 152 150 Miláček Petr 

 Podhradský Milan 140 127 151 151 569 4,0 : 0,0 526 134 141 114 137 Klička Pavel 

 Dúška Karel 127 146 105 136 514 1,0 : 3,0 537 146 129 128 134 Zeman Petr 

 Šindelář Petr 126 108 144 103 481 1,0 : 3,0 508 115 117 114 162 Jakube Jan 

 Rozhodčí Rychtařík Václav          

 SKK PŘELOUČ 2154 1,0 : 5,0 2273 SLOVAN KAMENICE N.L. A 
       4,0 : 12,0       

 Zeman Petr 133 132 159 119 543 1,0 : 3,0 574 149 169 137 119 Dúška David 

 Miláček Petr 163 131 162 141 597 2,0 : 2,0 561 160 122 134 145 Ouhel Jakub 

 Jakube Jan 142 128 143 106 519 1,0 : 3,0 589 147 127 169 146 Dúška Karel 

 Lang Karel 144 119 109 123 495 0,0 : 4,0 549 130 126 126 167 Šindelář Petr 
 Střídání: Skutil Petr za Lang Karel - SKK Přelouč - 85.hod  

 Rozhodčí: Skutil Petr          



     

 

47 

 

 KK BLANSKO 4482 6,0 : 6,0 4436 TJ NOVÉ M ĚSTO B 
       18,0 : 14,0       

 KK BLANSKO 2303 1,0 : 5,0 2308 TJ NOVÉ M ĚSTO B 
       7,0 : 9,0       

 Flek Jakub 146 133 135 140 554 0,0 : 4,0 568 141 144 134 149 Hlisnikovský Petr 

 Flek Roman 147 143 142 155 587 2,0 : 2,0 605 137 162 135 171 Miko Michal 

 Havíř Petr 146 166 140 134 586 3,0 : 1,0 555 124 134 145 152 Kuběna František 

 Procházka Martin 140 150 137 149 576 2,0 : 2,0 580 141 147 154 138 Stloukal Miloš 

 Rozhodčí Šmerda Jan          

 NOVÉ MĚSTO N.MOR. B 2128 1,0 : 5,0 2179 KK BLANSKO 
       5,0 : 11,0       

 Hlisnikovský Karel 128 139 140 132 539 1,0 : 3,0 548 138 137 143 130 Flek Jakub 

 Kuběna František 132 130 123 125 510 0,0 : 4,0 550 133 151 133 133 Havíř Petr 

 Stloukal Miloš 134 141 137 143 555 3,0 : 1,0 541 124 132 140 145 Procházka Martin 

 Miko Michal 122 136 136 130 524 1,0 : 3,0 540 134 132 144 130 Flek Roman 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 4658 10,0 : 2,0 4351 RÉNA IVAN ČICE 
       20,5 : 11,5       

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2393 5,0 : 1,0 2331 RÉNA IVAN ČICE 
       10,5 : 5,5       

 Kmoníček Jiří 169 150 147 137 603 3,0 : 1,0 554 138 140 129 147 Buršík Tomáš 

 Hetych Jiří 123 143 114 134 514 1,0 : 3,0 603 130 168 145 160 Nemrava Miroslav 

 Jiroušek Pavel 166 176 162 147 651 4,0 : 0,0 569 143 149 159 118 Šalplachta Dalibor 

 Kolář Václav 180 147 147 151 625 2,5 : 1,5 605 151 142 174 138 Mošať Jaroslav 
 Střídání: Stejskal Rudolf za Hetych Jiří - Lokomotiva Česká Třebová - 61.hod  

 Rozhodčí Hetych Jiří          

 RÉNA IVANČICE 2020 1,0 : 5,0 2265 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       6,0 : 10,0        

 Doležal Zdeněk 131 114 121 129 495 1,0 : 3,0 565 127 145 139 154 Kmoníček Jiří  

 Šalplachta Dalibor 139 140 130 124 533 3,0 : 1,0 543 151 126 128 138 Kolář Václav  

 Kremláček Eduard 118 120 132 121 491 0,0 : 4,0 597 146 154 148 149 Jiroušek Pavel  

 Čech Marek  136 97 113 155 501 2,0 : 2,0 560 139 142 144 135 Holanec Petr  

 Rozhodčí: Buršík Tomáš           

 SOKOL HUSOVICE B 4580 11,0 : 1,0 4199 SLOVAN ROSICE  B 
       26,5 : 5,5       

 SOKOL HUSOVICE B 2259 5,0 : 1,0 2096 SLOVAN ROSICE B 
       12,5 : 3,5       

 Vejtasa Miroslav  140 137 144 157 578 4,0 : 0,0 491 118 118 128 127 Kalakaj Lubomír  

 Machálek Jan st.  146 133 165 125 569 2,0 : 2,0 577 151 150 148 128 Mecerod Jan  

 Zizlavsky Tomas  153 139 141 132 565 3,5 : 0,5 524 132 127 117 148 Sula Jaromír  

 Machálek Jan ml.  155 127 130 135 547 3,0 : 1,0 504 127 135 121 121 Ptacek Miroslav  

 Rozhodčí vedoucí družstev          



     

 

48 

 

 SLOVAN ROSICE B 2103 0,0 : 6,0 2321 SOKOL HUSOVICE B 
       2,0 : 14,0       

 Šula Jaromír 141 146 128 132 547 2,0 : 2,0 568 136 159 136 137 Plšek David 

 Ptáček Miroslav 129 134 137 120 520 0,0 : 4,0 572 161 140 139 132 Košťál Pavel 

 Mecerod Petr 125 128 113 138 504 0,0 : 4,0 603 144 163 143 153 Machálek Jan 

 Streubel Petr 138 139 129 126 532 0,0 : 4,0 578 150 132 148 148 Žižlavský Tomáš 

 Rozhodčí: Petr Mecerod          

 SPARTAK PŘEROV A 4393 7,0 : 5,0 4277 KC ZLÍN B 
       16,5 : 15,5       

 SPARTAK PŘEROV A 2269 5,0 : 1,0 2143 KC ZLÍN B 
       10,0 : 6,0       

 Pleban Jakub 138 141 137 135 551 1,0 : 3,0 565 140 156 143 126 Janás Radek 

 Kanda Milan 137 149 123 148 557 3,0 : 1,0 555 144 138 144 129 Abrahám Radim 

 Macháček Zdeněk 135 146 153 150 584 3,0 : 1,0 500 123 133 106 138 Janás Roman 

 Krejčí Jaroslav 135 119 165 158 577 3,0 : 1,0 523 131 134 129 129 Polášek Tomáš 

 Rozhodčí Divila Jiří          

 KC ZLÍN B 2134 4,0 : 2,0 2124 SPARTAK P ŘEROV A  
       9,5 : 6,5        

 Polášek Tomáš 141 146 144 130 561 4,0 : 0,0 499 128 132 122 117 Pleban Jakub  

 Janás Radek 111 121 110 156 498 1,0 : 3,0 519 120 134 147 118 Kanda Milan  

 Janás Roman 119 123 130 141 513 2,5 : 1,5 524 134 121 123 146 Krejčí Jaroslav  

 Abrahám Radim 141 146 145 130 562 2,0 : 2,0 582 152 153 140 137 Macháček Zdeněk  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 SOKOL BOHUMÍN A 4177 2,0 :10,0 4302 ZBROJOVKA VSETÍ N 
       12,0 : 20,0       

 SOKOL BOHUMÍN A 2031 1,0 : 5,0 2086 ZBROJOVKA VSETÍ N 
       6,0 : 10,0       

 Honl Roman 127 114 133 126 500 1,0 : 3,0 555 132 162 135 126 Bělíček Vlastimil 

 Péli Fridrich 107 131 138 118 494 1,0 : 3,0 494 131 139 100 124 Říha Ivan 

 Kuttler Petr 114 151 139 111 515 2,0 : 2,0 529 151 133 129 116 Bagári Zoltán  

 Niesyt Pavel 124 131 136 131 522 2,0 : 2,0 508 143 117 108 140 Novosad Tomáš 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 ZBROJOVKA VSETÍN 2216 5,0 : 1,0 2146 SOKOL BOHUMÍN A 
       10,0 : 6,0       

 Novosad Tomáš 134 129 138 135 536 1,0 : 3,0 554 128 144 132 150 Niesyt Pavel 

 Říha Ivan 132 132 134 120 518 3,0 : 1,0 518 146 123 129 120 Zaškolný Jan 

 Bělíček Vlastimil 149 167 162 132 610 3,0 : 1,0 558 141 142 128 147 Kuttler Petr 

 Bagári Zoltán 140 136 144 132 552 3,0 : 1,0 516 149 117 131 119 Péli Fridrich 

 Rozhodčí: Navrátil Karel          



     

 

49 

 

 SKK OSTRAVA 4099 6,0 : 6,0 3982 SOKOL BOHUMÍN B 
       18,0 : 14,0       

 SKK OSTRAVA 2105 5,0 : 1,0 1905 SOKOL BOHUMÍN B 
       12,0 : 4,0       

 Trnka Jiří 144 126 125 138 533 3,0 : 1,0 498 119 135 120 124 Krajčí Libor 

 Bőhm Dominik 136 116 139 110 501 1,0 : 3,0 503 131 117 118 137 Kuzma Jozef 

 Pytel Miroslav 144 127 117 142 530 4,0 : 0,0 461 115 113 123 110 Nitka Karol 

 Holas Petr 135 130 130 146 541 4,0 : 0,0 443 114 94 116 119 Piska Jaromír 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SOKOL BOHUMÍN B 2077 5,0 : 1,0 1994 SKK OSTRAVA  
       10,0 : 6,0        

 Kuzma Jozef 139 135 127 116 517 4,0 : 0,0 472 115 118 122 117 Korta Vladimír  

 Nitka Karol 138 124 126 124 512 0,0 : 4,0 548 125 135 140 148 Holas Petr  

 Piska Jaromír 124 121 154 125 524 3,0 : 1,0 496 123 124 129 120 Pytel Miroslav  

 Modlitba Lukáš 129 129 132 134 524 3,0 : 1,0 478 136 110 117 115 Trnka Jiří  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 SPARTAK PŘEROV  B 4264 4,0 : 8,0 4466 KC  ZLÍN  A 
       10,0 : 22,0       

 SPARTAK PŘEROV  B 2107 0,0 : 6,0 2345 KC  ZLÍN  A 
       1,0 : 15,0       

 Vácha Petr 127 131 138 131 527 0,0 : 4,0 623 178 152 137 156 Matějíček Lubomír 

 Divila Jiří Ml. 135 130 136 123 524 0,0 : 4,0 554 137 138 132 147 Kolařík Jindřich 

 Beňa Stanislav 123 127 128 139 517 1,0 : 3,0 593 137 169 149 138 Málek Miroslav 

 Macháček Zdeněk 123 133 137 146 539 0,0 : 4,0 575 152 140 149 134 Ivaniš Karel 
 Střídání: Beňa Stanislav ml. za Beňa Stanislav - Spartak PŘEROV  B - 31.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KC ZLÍN A 2121 2,0 : 4,0 2157 SPARTAK P ŘEROV B 
       7,0 : 9,0       

 Kolařík Jindřich 131 114 130 145 520 2,0 : 2,0 561 139 158 136 128 Divila Jiří 

 Ivaniš Karel 132 141 157 123 553 2,0 : 2,0 535 128 138 142 127 Beňa Stanislav 

 Málek Miroslav 117 130 119 123 489 1,0 : 3,0 544 140 137 127 140 Divila Jiří 

 Matějíček Lubomír 131 143 154 131 559 2,0 : 2,0 517 134 117 145 121 Macháček Zdeněk 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

Třetí kolo základní části. 

Termín: do 17.ledna 2016 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Sokol Duchcov A - Glav.Czech Teplice 

 2 VTŽ Chomutov - Hvězda Trnovany B 



     

 

50 

 

 3 Hvězda Trnovany A - Loko Ústí n.L. A 

 4 KK Konstruktiva A - SKK Jičín B  

 5 SKK Hořice - Sokol Tehovec 

 6 KK Kosmonosy A - KK Konstruktiva B     16.12. 17:00 

 7 SKK Náchod - SKPK Hradec Kr. 

 8 Dynamo Liberec - SK Žižkov Praha     21.12. 19:00 

 9 Lokomotiva Tábor A - TJ Nová Včelnice 

 10 CB Dobřany - Lokomotiva Tábor B     16.12. 18:00 

 11 Sokol Kdyně A - Sokol Kdyně B     29.12. 18:00 

 12 Slovan Rosice A  -  Jiskra Hylváty  

 13 KK Blansko - Sn Kamenice n.L. A 

 14 Sokol Husovice B - Loko Č.Třebová 

 15 Spartak Přerov A - Zbrojovka Vsetín 

 16 SKK Ostrava - KC Zlín A 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Zejda Josef Dynamo Liberec Vrchlabí 659 241 3 
 2. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 651 222 0 
 3. Pecina Vojtěch  Dynamo Liberec Vrchlabí 649 243 4 
 4. Kolář Václav Loko Česká Třebová Česká Třebová 625 213 5 
 5. Matějíček Lubomír KC  Zlín  A Přerov 1 - 4 623 240 3 
 6. Votoček Ondřej SKK Vrchlabí C Vrchlabí 615 219 3 
 7. Pecina Zdeněk Dynamo Liberec Vrchlabí 613 227 1 
 8. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Ústí n.L. 613 210 3 
 9. Holý Petr Lokomotiva Trutnov Jičín 612 219 0 
 10. Klaus Michael Sokol Duchcov A Duchcov 611 236 3 
 11. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Vsetín 610 221 2 
 12. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 218 1 
 13. Filip Ivan SKPK Hradec Králové Vrchlabí 608 219 7 
 14. Miko Michal TJ Nové Město B Blansko 605 230 3 
 15. Mošať Jaroslav Réna Ivančice Česká Třebová 605 226 1 
 16. Zemek Jiří Slovan Rosice A Rosice 605 210 1 
 17. Kmoníček Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 603 210 3 
 18. Machálek Jan Sokol Husovice B Rosice 603 210 4 
 19. Nemrava Miroslav Réna Ivančice Česká Třebová 603 206 8 
 20. Miláček Petr SKK Přelouč Přelouč 597 199 2 
 21. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Ivančice Réna 597 194 2 
 22. Fišer Josef CB Dobřany Dobřany 596 204 5 
 23. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Podbořany 595 206 3 
 24. Machálek David Sokol Kdyně A Kdyně 594 228 2 
 25. Málek Miroslav KC  Zlín  A Přerov 1 - 4 593 213 0 
 26. Kynčl Petr SKK Vrchlabí B Vrchlabí 591 207 4 
 27. Louda Pavel SKK Jičín B Jičín 591 203 1 
 28. Kučera Vladimír Lokomotiva Tábor B Tábor 589 227 0 
 29. Smažík Karel Lokomotiva Tábor Tábor 589 216 0 
 30. Wajsar Ladislav St.  Dynamo Liberec Liberec 589 214 3 
 31. Janás Radek KC Zlín B Machová 589 212 1 
 32. Dúška Karel Slovan Kamenice n.L. A Přelouč 589 195 3 
 33. Aleš Tichý SKK Náchod Náchod 587 206 4 
 34. Flek Roman KK Blansko Blansko 587 201 6 
 35. Havíř Petr KK Blansko Blansko 586 212 5 
 36. Šneberger Michal CB Dobřany Plzeň 584 218 2 
 37. Macháček Zdeněk Spartak Přerov A Přerov 584 207 2 



     

 

51 

 

 38. Hažva Martin SKK Hořice Červený Kostelec 583 191 3 
 39. Holý Petr Lokomotiva Trutnov Trutnov 582 223 1 
 40. Vymazal Pavel KK Konstruktiva B Poděbrady 582 207 1 
 41. Mihál Jaroslav Lokomotiva Tábor Tábor 582 193 3 
 42. Macháček Zdeněk Spartak Přerov A Zlín 582 192 4 
 43. Beneš Luboš KK Kosmonosy A Kosmonosy 581 228 1 
 44. Matyáš Dalibor Slovan Rosice A Rosice 581 210 4 
 45. Matyáš Dalibor Slovan Rosice A Nové Město 581 202 0 
 46. Pivko Tibor TJ Nová Včelnice Slavonice 580 222 0 
 47. Hrdlička Michal Slovan Rosice A Rosice 580 213 0 
 48. Polášek Tomáš KC Zlín B Zlín 580 203 7 
 49. Šporer Pavel Sokol Duchcov B Ústí N. L. 580 201 1 
 50. Stloukal Miloš TJ Nové Město B Blansko 580 197 4 
 51. Kotal Michael Sokol Kdyně A Holýšov 580 195 3 
 52. Kubita  Vratislav Hvězda Trnovany B Trnovany 579 222 1 
 53. Vejtasa Miroslav  Sokol Husovice B Husovice 578 218 2 
 54. Žižlavský Tomáš Sokol Husovice B Rosice 578 207 2 
 55. Koubek Michal Hvězda Trnovany A Podbořany 578 173 1 
 56. Krejčí Jaroslav Spartak Přerov A Přerov 577 207 3 
 57. Mecerod Jan  Slovan Rosice B Husovice 577 204 3 
 58. Miláček Petr SKK Přelouč Kamenice  577 201 5 
 59. Procházka Martin KK Blansko Blansko 576 191 2 
 60. Hain Zbyněk Sokol Chotoviny Tábor 575 211 4 
 61. Ivaniš Karel KC  Zlín  A Přerov 1 - 4 575 204 0 
 62. Náhlovský Miroslav Hvězda Trnovany B Trnovany 574 209 3 
 63. Náhlovský Marek KK Kosmonosy B Poděbrady 574 198 3 
 64. Dúška David Slovan Kamenice n.L. A Přelouč 574 188 6 
 65. Šána Vladimír SKK Podbořany Podbořany 573 200 3 
 66. Civín Miloš Sokol Duchcov B Ústí N.L. 573 197 1 
 67. Košťál Pavel Sokol Husovice B Rosice 572 194 3 
 68. Miko Michal TJ Nové Město n.Mor. B Nové Město 572 194 5 
 69. Žežulka Roman  Dynamo Liberec Vrchlabí 572 194 6 
 70. Řehák Vladimír SKK Jičín B Trutnov 571 201 5 
 71. Abrahám Radim KC Zlín B Zlín 570 206 7 
 72. Šneberger Michal CB Dobřany Dobřany 570 169 7 
 73. Podhradský Milan Slovan Kamenice n.L. A Kamenice  569 205 6 
 74. Kandl Radek Hvězda Trnovany B Ústí n.L. 569 204 4 
 75. Vicher Milan Škoda VS Plzeň B Dobřany 569 196 3 
 76. Šalplachta Dalibor Réna Ivančice Česká Třebová 569 193 4 
 77. Machálek Jan st.  Sokol Husovice B Husovice 569 161 5 
 78. Vondráček Ivan SKK Hořice Hořice 568 212 1 
 79. Plšek David Sokol Husovice B Rosice 568 209 0 
 80. Hlisnikovský Petr TJ Nové Město B Blansko 568 188 4 
 81. Axman Jiří Slovan Rosice A Rosice 568 177 4 
 82. Šťastný Jiří Sokol Tehovec Poděbrady 566 203 4 
 83. Stloukal Miloš TJ Nové Město n.Mor. B Nové Město 566 190 2 
 84. Škoda Pavel TJ Nové Město n.M. A Nové Město 566 180 2 
 85. Grejtovský Milan Lokomotiva Ústí n.L. A  Ústí N.L. 565 229 2 
 86. Kmoníček Jiří Loko Česká Třebová Ivančice Réna 565 205 5 
 87. Hrančík Roman Sokol Machová Machová 565 199 1 
 88. Janás Radek KC Zlín B Přerov 565 194 3 
 89. Daniel Balcar SKK Náchod Náchod 565 189 3 
 90. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 565 188 1 
 91. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany A Podbořany 565 183 0 
 92. Tulka Vojtěch SKK Hořice Hořice 564 201 0 
 93. Bělíček Milan Lokomotiva Ústí n.L. A Duchcov 564 197 4 
 94. Machala Tibor KK Konstruktiva A Meteor 564 192 7 
 95. Pivko Tibor TJ Nová Včelnice Nová Včelnice 564 184 0 
 96. Šána Vladimír SKK Podbořany Ústí n.L. 563 203 2 
 97. Kášek David Lokomotiva Tábor Tábor 563 192 2 
 98. Stloukal Miloš TJ Nové Město n.Mor. B Ivančice Orlovna 563 185 5 
 99. Šmíd Stanislav VTZ Chomutov Lomnice 562 199 3 
 100. Januška Milan Jiskra Hylváty MS Brno 562 199 4 



     

 

52 

 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Dynamo Liberec Vrchlabí 2493 905 14 
 2. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2393 812 12 
 3. KC  Zlín  A Přerov 1 - 4 2345 847 11 
 4. Slovan Rosice A Rosice 2334 810 9 
 5. Réna Ivančice Česká Třebová 2331 815 20 
 6. Sokol Husovice B Rosice 2321 820 9 
 7. TJ Nové Město B Blansko 2308 789 21 
 8. KK Blansko Blansko 2303 797 14 
 9. Slovan Kamenice n.L. A Přelouč 2273 771 14 
 10. SKPK Hradec Králové Vrchlabí 2270 784 18 
 11. Spartak Přerov A Přerov 2269 773 10 
 12. Loko Česká Třebová Ivančice Réna 2265 793 10 
 13. Lokomotiva Tábor Tábor 2260 775 9 
 14. SKK Hořice Hořice 2259 790 6 
 15. Sokol Husovice B Husovice 2259 749 14 
 16. Sokol Duchcov A Duchcov 2251 760 20 
 17. Lokomotiva Trutnov Jičín 2246 748 13 
 18. SKK Náchod Náchod 2245 754 15 
 19. Hvězda Trnovany A Podbořany 2242 718 8 
 20. Hvězda Trnovany B Trnovany 2234 794 10 
 21. Hvězda Trnovany A Ústí n.L. 2234 750 12 
 22. KC Zlín B Machová 2229 775 7 
 23. Sokol Tehovec Poděbrady 2227 714 20 
 24. SKK Vrchlabí B Vrchlabí 2220 763 20 
 25. SKK Jičín B Trutnov 2218 727 23 
 26. SKK Jičín B Jičín 2218 705 17 
 27. CB Dobřany Dobřany 2217 679 23 
 28. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2216 734 9 
 29. Lokomotiva Tábor B Tábor 2212 755 10 
 30. KC Zlín B Zlín 2212 743 18 
 31. Sokol Kdyně B Kdyně 2204 730 12 
 32. SKK Podbořany Podbořany 2199 707 19 
 33. KK Konstruktiva B Bráník 2198 730 15 
 34. TJ Červený Kostelec C Hořice 2195 775 26 
 35. KK Konstruktiva A Bráník 2190 731 16 
 36. KK Kosmonosy A Kosmonosy 2189 747 17 
 37. Lokomotiva Trutnov Trutnov 2188 745 23 
 38. SKK Vrchlabí C Vrchlabí 2188 723 30 
 39. Sokol Duchcov B Ústí N.L. 2182 742 16 
 40. KK Blansko Nové Město 2179 732 16 
 41. TJ Nové Město n.Mor. B Nové Město 2175 748 9 
 42. Lokomotiva Ústí n.L. A  Ústí N.L. 2173 748 10 
 43. Dynamo Liberec Liberec 2168 738 25 
 44. Škoda VS Plzeň B Dobřany 2165 704 31 
 45. SKK Hořice Červený Kostelec 2160 694 17 
 46. Spartak Přerov B Zlín 2157 698 19 
 47. Sokol Chotoviny Tábor 2157 687 20 
 48. TJ Červený Kostelec C Dvůr Králové 2155 727 35 
 49. Slovan Rosice A Nové Město 2155 707 14 
 50. SKK Přelouč Přelouč 2154 698 30 



     

 

53 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2015/16 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 15.listopadu 2015 do 13.prosince 2015 do 17.ledna 2016 do nadstavby   

 
    

102 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Duchcov A   
 

 
    

 115 TJ Lomnice D  Sokol Duchcov A  
 

 
 Sokol Spo řice 12:0 (25:7)  

111 Sokol Spo řice 8:4 (19:13)   
 

 
    

 105 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Glaverbel Czech Teplice   
 

 
  Glaverbel Czech Teplice  

 108 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Lomnice A 7:5 (18,5:13,5)  
 

 
    

 106 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hvězda Trnovany B   
 

 
  Hvězda Trnovany B  

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lokomotiva Ústí n.L. B 10:2 (20:12)  
 

 
    

 114 TJ Lomnice C    

 
 TJ Lomnice C   

 109 Slavia Karlovy Vary 6:6 (17:15)   
 

 
  VTŽ Chomutov  

 104 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  VTŽ Chomutov 9:3 (20,5:11,5)  

 
    

101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hvězda Trnovany A   

 
    

 113 TJ Lomnice B  Hvězda Trnovany A  

 
 SKK Podbo řany 10:2 (19:13)  

110 SKK Podbo řany 7:5 (18:14)   

 
    

103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lokomotiva Ústí n.L. A   

 
  Lokomotiva Ústí n.L. A  

107 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Duchcov B 7:5 (17,5:14,5)  

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK Konstruktiva A   
 

 
    

 218 DP Praha  KK Konstruktiva A  
 

 
 Meteor Praha 9:3 (16:16)  

 219 Meteor Praha 9:3 (22:10)   
 

 
    

 210 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Ji čín B   
 

 
  SKK Ji čín B  

 209 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lokomotiva Trutnov 8:4 (19:13)  
 

 
    

 201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Ho řice   

 
    

216 TJ Červený Kostelec C  SKK Ho řice  

 
 TJ Červený Kostelec C 10:2 (22:10)  

222 TJ Dvůr Králové 8:4 (18:14)   

 
    

 208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Tehovec   
 

 
  Sokol Tehovec  

 213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK Kosmonosy B 6:6 (17,5:14,5)  

 
    

205 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK Kosmonosy A   

 
  KK Kosmonosy A  

217 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Admira Kobylisy 6:6 (16,5:15,5)  

 
    

207 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Ji ří Poděbrady   

 
  KK Konstruktiva B  

211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK Konstruktiva B 9:3 (18,5:13,5)  



     

 

54 

 

 
 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2015/16 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

 Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 
 

 do 15.listopadu 2015 do 13.prosince 2015 do 17.ledna 2016 do nadstavby   

 
    

203 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Náchod   

 
  SKK Náchod  

215 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Červený Kostelec B 7:5 (18,5:13,5)  

 
    

212 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKPK Hradec Králové   

 
  SKPK Hradec Králové  

214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Vr chlabí B 10:2 (21:11)  

 
    

204 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Dynamo  Liberec 
 

 
 

 
  Dynamo Liberec  

 221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Vr chlabí C 11:1 (23,5:8,5)  
 

 
    

 206 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SK Žižkov Praha   
 

 
  SK Žižkov Praha  

 220 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Rudná 10:2 (16,5:15,5)  
 

 
    

305 Sokol Slavonice    

 
 TJ Nová V čelnice   

309 TJ Nová V čelnice 8:4 (20:12)   

 
  TJ Nová V čelnice  

308 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Jiskra  Nová Byst řice A 7:5 (14,5:17,5)  

 
    

310 SKK Český Krumlov    

 
 KK Český Krumlov   

313 Jiskra Nová Byst řice B 10:2 (16,5:15,5) Lokomotiva Tábor A  

 
  9:3 (22,5:9,5)  

301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lokomo tiva Tábor A   

 
    

302 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  CB Dob řany   
 

 
    

 311 Kuželky Holýšov B  CB Dob řany  
 

 
 Škoda Plze ň B 8:4 (19,5:12,5)  

 314 Škoda Plze ň B 6:6 (17:15)   
 

 
    

 307 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Chotoviny   
 

 
  Lokomotiva Tábor B  

 315 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lokomo tiva Tábor B 6:6 (17,5:14,5)  
 

 
    

 303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Kdyn ě A   
 

 
  Sokol Kdyn ě A  

 306 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kuželk y Holýšov A 8:4 (18,5:13,5)  
 

 
    

 304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Škoda Plzeň A   
 

 
  Sokol Kdyn ě B  

 316 Sokol Újezd sv. K říže  11:1 (19,5:12,5)  
 

 
 Sokol Kdyn ě B   

 312 Sokol Kdyn ě B 9:3 (21:11)   
 

 
    

 401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan  Rosice A   
 

 
  Slovan Rosice A  

 409 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Nov é Město A 10:2 (21,5:10,5)  
 

 
    

 404 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK Mor avská Slávia Brno B   
 

 
  Jiskra Ústí n.O. - Hylváty  

 407 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Jiskra  Ústí n.O. - Hylváty 11:1 (19:13)  
 

 
    

 
 

    
 



     

 

55 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2015/16 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 15.listopadu 2015 do 13.prosince 2015 do 17.ledna 2016 do nadstavby   

 
    

406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan Kamenice n.L. A   

 
  Slovan Kamenice n.L. A  

410 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Přelouč 6:6 (19:13)  

 
    

402 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KK Blansko   

 
  KK Blansko  

412 KK Orel Ivan čice  6:6 (18:14)  

 
 TJ Nové M ěsto B   

414 TJ Nové M ěsto B 9:3 (20,5:11,5)   

 
    

405 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lokomotiva Česká Třebová   
 

 
  Loko Česká Třebová  

 408 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Réna Ivančice 10:2 (20,5:11,5)  
 

 
    

403 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Husovice B   

 
  Sokol Husovice B  

411 Slovan Rosice B  11:1 (26,5:5,5)  

 
 Slovan Rosice B   

413 Slovan Kamenice n.L. B 11:1 (23:9)   

 

    

507 Sokol Machová    

 
 KC Zlín B   

509 KC Zlín B 10:2 (22:10)   
 

 
  Spartak P řerov A  

501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak P řerov A 7:5 (16,5:15,5)  

 
    

502 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Bohumín A   

 
  Zbrojovka Vsetín  

 505 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Zbrojovka Vsetín 10:2 (20:12)  

 
    

 508 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Bohumín B   

 
  SKK Ostrava  

503 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Ostrava 6:6 (18:14)  

 
    

 504 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak P řerov B   

 
  KC Zlín A  

506 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  KC Zlín A 8:4 (22:10)  

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


